
（仮称）松本市役所保健所庁舎新築工事設計業務　　公募型プロポーザル審査結果

１　提案者の評価結果

２　提案者からの提案見積額と価格評価点

900 100 1000

729.80 75 804.80 1

682.40 100 782.40 2

665.30 77 742.30 3

659.92 82 741.92 4

518.00 88 606.00 5

44 38 111

35 41 38

40 41 39

40 36 43 107

40 37 10868

74

74

37

41

37

提案者Ｂ

64.92 191

201

191

57.4

58.3

42

76

13240

提案者Ｄ 29 161 60 34

株式会社倉橋建築計画事務所 72.8 197 84 42

提案者Ｃ

提案者Ａ

配分・項目

技術評価点

32 29

50 50配点（全体） 100 50250 100 150

総合評価

32

50

44

価格評価点 合　計 順　位事務所評価
配置技術者の
資格・技術力
（客観評価）

技術評価
点　合計

実施方針 理解度
⑤

保健所
（動線・動愛
センター）

⑥
窓口機能

特定テーマに対する技術提案

①
土地利用
業務連携

②
施設全体計画

利便性

③
周辺地域配慮
環境配慮
コスト意識

④
保健所

（災害対応）

50

35

37

50

30

39

34 41

提　案　者 提案見積額 提案上限額 価格評価点(配点100点)

株式会社倉橋建築計画事務所 142,450,000 円 75 点

提案者Ａ 106,370,000 円 100 点

提案者Ｂ 137,830,000 円 77 点

提案者Ｃ 129,360,000 円 82 点

提案者Ｄ 121,000,000 円 88 点

152,180,000 円


