(仮称)松本市役所保健所庁舎新築工事設計業務 公募型プロポーザル審査結果

1 提案者の評価結果

	技術評価点													
配分・項目	事務所評価 配置技術者の 資格・技術力 (客観評価)	実施方針	理解度	特定テーマに対する技術提案							† 価格評価点	合 計	順位	
				土地利用業務連携	② 施設全体計画 利便性	③ 周辺地域配慮 環境配慮 コスト意識	④ 保健所 (災害対応)	⑤ 保健所 (動線・動愛 センター)	⑥ 窓口機能	総合評価	技術評価 点 合計			
配点(全体)	100	250	100	50	50	50	50	50	50	150	900	100	1000	
株式会社倉橋建築計画事務所	72.8	197	84	42	44	37	39	40	42	132	729.80	75	804.80	1
提案者A	57. 4	201	74	37	40	41	39	44	38	111	682.40	100	782.40	2
提案者B	58.3	191	74	41	40	34	41	36	43	107	665.30	77	742.30	3
提案者C	64. 92	191	68	37	35	41	38	40	37	108	659. 92	82	741.92	4
提案者D	29	161	60	34	32	35	30	32	29	76	518.00	88	606.00	5

2 提案者からの提案見積額と価格評価点

提案者	提案見積額	提案上限額	価格評価点(配点100点)
株式会社倉橋建築計画事務所	142,450,000 円		75 点
提案者A	106,370,000 円		100 点
提案者B	137,830,000 円	152,180,000 円	77 点
提案者C	129,360,000 円		82 点
提案者D	121,000,000 円		点 88